Приложение 1

Директору МБОУ «Бортойская СОШ»                    ________________________________________
(ФИО директора школы)
от _____________________________________
 родителя (законного представителя)
Проживающий (ей)по адресу __________________
__________________________________________________
___________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка  __________________________________
							(фамилия, имя, отчество полностью)
_____________________________________________________________________________
(дата рождения, место рождения)
в _____ класс Вашей школы.

К заявлению прилагаю следующие документы:
- копию свидетельства о рождении;
- справку о регистрации (с места жительства).

Также по своему усмотрению прилагаю:
_______________________________________________________________
_______________________________________________________________
________________________________________________________________
_______________________________________________________________

с Уставом, Лицензией, Свидетельством об Аккредитации, Правилом внутреннего распорядка обучающихся, а также с другими локальными актами, регламентирующими правоотношения участников образовательного процесса согласен(а)/не согласен/(а).
            (нужное подчеркнуть)
Подпись _____________                                                    Дата ____________

Согласие на обработку персональных данных согласен(а)/не согласен/(а)
                                                                                      (нужное подчеркнуть)

Приложение 2
Расписка
в получении документов при приеме заявления от гр. __________________________
                                              (Ф.И.О.)
в отношении ребенка  __________________________________,   _______ ( г.р.)
(Ф.И.О.)
регистрационный номер заявления о приёме в МБОУ «Бортойская СОШ»:________

Приняты следующие документы для зачисления в школу:

	Заявление

	Копия или паспорт свидетельства о рождении ребенка

	Личное дело обучающегося

	Аттестат об общем основном образовании (если в 10-11 классы)

Документы принял         Дата ___________       ____________(_______________)
                                                                                                 (подпись, ФИО)

Расписка
в получении документов при приеме заявления от гр. __________________________
                                              (Ф.И.О.)
в отношении ребенка  __________________________________,   _______ ( г.р.)
(Ф.И.О.)
регистрационный номер заявления о приёме в МБОУ «Бортойская СОШ»:________

Приняты следующие документы для зачисления в школу:

	Заявление

	Копия или паспорт свидетельства о рождении ребенка

	Личное дело обучающегося

	Аттестат об общем основном образовании (если в 10-11 классы)

Документы принял         Дата ___________       ____________(_______________)
                                                                                                 (подпись, ФИО)